Jaarrekening Stichting De Nederlandse Leeuw 2016

Goedgekeurd 31 januari 2018

Opbrengsten
bankrente
couponrente
Opbrenst verkoop boeken
Opbrengst jub boek KNGGW
Subsidies Kroes
Subsidie Koningsberger
Winst op effecten

Totaal
Kosten
Bankkosten
Kosten boek Koningsberger
Totaal
Winst 2016
Balans 31-12-2016
Rekening Courant €17.330
Spaarrekening €127.477
Beleggingen €41.941
nog te ontvangen rente 2016 €966

Schuld Leoliber

Eigen vermogen
voorziening Memorabilia Van Rijckevorsel
voorziening Overijsselse kwartierstaten

€966
€647
€1.427
€245
€9.500
€3.750
€766
€17.301

€-526

€166.130
€4.537
€16.521

€284
€5.107

€5.390

€11.911



Jaarrekening Stichting De Nederlandse Leeuw 2017

Goedgekeurd 31 januari 2018

Opbrengsten
bankrente
couponrente
Opbrengst verkoop boeken
direct
Leoliber

Bijdrage Doopsgezinde Bijdragen

winst op effecten
Totaal

kosten
bankkosten
kosten naamstregistratie
kosten Geloven Verplicht

voorziening Doopsgezinde Bijdragen

LEl nummer
Subsidie jubileumnummer GN

Balans 31-12-2017

Rekening Courant

Spaarrekening

Beleggingen

nog te ontvangen rente 2017

vordering Leoliber

Eigen vermogen

voorziening doopsgezinde Bijdragen
voorziening Memorabilia Van Rijckevorsel
voorziening Overijsselse kwartierstaten

Totaal

Verlies 2017
€ 6.161
€ 127.477
€ 43.780
€ 474
€ 3.689

€ 474
€ 743
€ 161
€ 1189
€ 2.500
€ 1.840
€ 6.907
€ 158.023
€ 2.500
€ 4.537
€ 16.521

o dh dh dh b dh

ah

251
2.359
8.823
2.500

79
1.000

15.012

€ -8.105



